
Dodatok č. 1 ku kúpnej zmluve č. 2/2020 zo dňa 20.1.2020 

 

Zmluvné strany: 

 

Predávajúci: Obec Jablonica 

    Zastúpená:  starosta obce Ing. Silvester Nestarec 

    sídlo:          Trnavská 801, 906 32 Jablonica 

    IČO:           00 309 583 

    DIČ:            2021086749 

    Bankové spojenie: VÚB , a.s. Senica 

    Číslo účtu:             924 182 / 0200 

 IBAN:        SK69 0200 0000 0000 0092 4182   

  (ďalej len „predávajúci“) 

a 

 

Kupujúci:    Lenka Jahelková, rod. Jahelková  nar. 17.9.1983, r.č.835917/7079 

   bytom  906 32 Jablonica č. 691, Slovenská republika  

   (ďalej len „kupujúci“) 

 

 

sa dohodli na tomto Dodatku č. 1 ku kúpnej zmluve č. 2/2020 zo dňa 20.1.2020 

 

 

čl. I. Dodatku 

 

V článku I a článku II. odsek 1 Kúpnej zmluvy č. 2/2020 zo dňa 20.1.2020 sa výraz 

„výmere 4653 m2“ nahrádza výrazom „výmere 44653 m2“. 

 

čl. II. Dodatku 

 

V článku IV odsek 1 Kúpnej zmluvy č. 2/2020 zo dňa 20.1.2020 sa výraz „v zmysle § 9a 

ods.8 písm. b) zákona č. 138/1991 Zb o majetku obcí v znení neskorších predpisov“ nahrádza 

výrazom „v zmysle § 9a ods.8 písm. e) zákona č. 138/1991 Zb o majetku obcí v znení 

neskorších predpisov.“ 

 

čl. III. Dodatku 

 

Ostatné časti uvedenej kúpnej zmluvy zostávajú nezmenené. 

 

čl. IV. Dodatku 

 

Tento dodatok bol vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z čoho dve vyhotovenia budú 

predložené Okresnému úradu Senica, katastrálnemu odboru. 

 

V Jablonici dňa 31.3.2020 

 

 

 

Predávajúci:       Kupujúci:    

 


